DECLARAÇÃO DE EXTINÇÃO DE CONTRATO

 DECLARO para os devidos fins, que o contrato 108/2024-SDC firmado entre

JOSE MAGNO DE ARAÚJO (CNPJ: 45.970,661/0001-88), e a Prefeitura Municipal de

Marcação/PB – cujo objeto previa a contratação de empresa especializada para reforma

da EMIEF. MARECHAL CÂNDIDO RONDON, localizado na aldeia Tramataia do

município de Marcação, foi EXTINTO após o vencimento do mesmo em dezembro de

2024.

Marcação - PB. Data da assinatura eletrônica.

__________________________________________________

STONY FERREIRA DE ALCÂNTARA FILHO
ENGESF SOLUÇÕES EM ENGENHARIA CIVIL LTDA

ENGENHEIRO CIVIL - CREA/PB: 161825396-4

CONTRATADO PARA SOLUÇÕES EM ENGENHARIA DO MUNICÍPIO

		2025-07-07T11:44:38-0300
	STONY FERREIRA DE ALCANTARA FILHO:09617059495